
PROVINCIA  DI  CAMPOBASSO 

1° Settore - Affari Istituzionali, Lavori pubblici ed Infrastrutture
Dirigente: avv. Carmine Pace

Servizio: Amministrativo, Concessioni, Espropriazioni, Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi, Contratti
Ufficio: Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi  - Responsabile: d.ssa Daniela Armasano

CIG 6691090E21

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
PAR MOLISE - Risorse FSC 2007 -2013. Linea di intervento 
II.A Accessibilità materiale. APQ Viabilità II atto integrativo. 

S.P.39 Centocelle dal bivio della S.S. 212 Sant'Elia a Pianisi a 
Macchia Valfortore.

 ( CUP B47H15001410001 )

Invito prot. N. 25253 del 01 giugno 2016

In riferimento alla procedura di appalto riportata in oggetto, si 
comunica l'aggiudicazione provvisoria del giorno 15 giugno 2016

- Offerte pervenute: N.16

- Offerte ammesse: N.16

- Operatore economico aggiudicatario: SPINA MICHELE S.R.L. - P.IVA 
01729240703

- Percentuale di aggiudicazione: 11,751

Il Dirigente 
 (avv. Carmine Pace)*

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N.82/2005 e ss.mm.ii.

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
7
9
8
6
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
7
-
0
6
-
2
0
1
6

C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


